[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 февраля 2017 г. № 202
О взаимодействии Единой дежурно-
диспетчерской службы администрации

района и специализированной службы

по вопросам похоронного дела

МУП «Ресурс»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Кунашакского муниципального района и постановлением администрации Кунашакского муниципального района от 27.01.2016 г. № 77

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями операторов Единой дежурно-диспетчерской службы администрации района по предоставлению поступающей информации об обнаружении трупов граждан на территории Кунашакского муниципального района в специализированную службу по вопросам похоронного дела МУП «Ресурс».
2. Внести соответствующие изменения в «Алгоритм действий дежурного диспетчера ЕДДС Кунашакского муниципального района при обмене информацией с дежурными сменами экстренных оперативных служб района при получении сообщения о возникновении ЧС (происшествий)» от 18.10.2016 г. утвержденный Главой Кунашакского муниципального района.
3. Начальнику отдела аналитики и информационных технологий         Ватутин В.Р. опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети Интернет.
Глава района
                       оригинал подписан

  С.Н. Аминов